Explicit liber Elle Smoth, id est Exodus.

TITULI LIBRI VAIECRA, ID EST LEVITICI.

- I. Ubi lex holocaustorum de immundis animalibus vel avibus Domini promulgatur.
- II. Sacrificium pro peccato per ignorantiam admissio. Jubetur de ignorantia pontificis pro errore populi, pro actu immundi, et recordatione peccati, et temere curantibus.
- III. De sacrificio eorum qui per errorem sanctificata comedunt, et de negante et pejerante, et libamentis.
- IV. De oblationibus sacerdotum, quas pro se offerre debeant, vel quid de oblationibus consequantur, de adipe et sanguine.
- V. Quomodo initiandi sunt sacerdotes, vel quibus vestibus induendi. De unctione tabernaculi et vasorum ejus. Ubi Moyses sicut pontifex accipit portionem Aaron sacerdotis: filii Aaron illicite ignem offerentes percussi sunt.
- VI. Sacerdotibus præcipitur vinum non bibere, cum templum ingrediuntur. De mundis et immundis animalibus et avibus comedendis.
- VII. De muliere pariente, et immunda. De lepræ contaminatione vel discrimine. De lepra vestimentorum. De mundatione lepræ. De divitis et pauperis lepra, et mundatione domorum.
- VIII. De viro fluxum seminis sustinente, vel de iis, quæ per somnum contingere solent. De menstruis mulierum, vel profluvio.
- IX. De duobus hircis, et de duobus vitulis pro populo et pontifice immolandis.
- X. Præcipitur, ut omnis victima, quæ in agro mactatur, ut primitiæ ex eadem Domino offerantur, et ne sanguinem quis comedat, vel morticinum, vel captum a bestia.
- XI. Timor Dei imperatur: timendum patrem: idola non facienda, et cætera, quæ ad legem et justificationes pertinent.
- XII. Præcipitur nullum ex Israel et sancti seminis idolo consecrandum. De mæchis et adultera: quæ sunt personæ, quibus liceat conjugio sociari.
- XIII. Præcipitur sacerdos neminem lugere, neque viduam, aut repudiatam uxorem accipere: et corporibus vitiis maculatum sacrificium non offerre: nullum alienigenam Sancta sanctorum attingere.
- XIV. De victimis pacificorum, quæ sint Domino consecranda. De solemnitate azymorum, et consecratione spicarum in Pentecoste.
- XV. De mense septimo, jejuniis, et feriis tabernaculi.